
УСТАНОВА СТУДЕНТСКИ ЦЕНТАР „БЕОГРАД“ – Београд, ул.Светозара Марковића бр.56 

Јавна набавка: Д-22/16 Хлеб и кифле -2.Партија : Хлеб и Д-23/16-Смрзнуто пециво 
 
 
 
 

Дел.бр. 3458 

07.07.2016.година 

 

На основу члана 63,став 3 Закона о јавним набавкама ( „Сл.гласник РС“ 124/2012, 

14/15) ,  Комисија за јавну набавку у отвореном поступку набавке добара Јавна набавка: 

Д-22/16 Хлеб и кифле -2.Партија : Хлеб, Д-23/16-Смрзнуто пецивона захтев 

заинтересованог лица ,даје следећа : 

 

Додатна појашњења 

 

1.ПИТАЊЕ-Ovim putem Vam se obraćamo sa Zahtevom za dodatnim informacijama ili 

pojašnjenjem-javna nabavka Hleb i kifle 2.1 PARTIJA_HLEB  i 2.2 PARTIJA 2 KIFLE 

BROJ NABAVKE D-22/16 I JN D-23/16 Smrznuto pecivo 

Kao dokazivanje dodatnog uslova tačka 1.2.1   u konkursnoj dokumentaciji traži se  se 

sledeće: 

Da se dostavi  potvrda o javnom objavljivanju redovnog godišnjeg finansijskog izveštaja i 

dokumentacije za period 01.01.2015-31.12.2015 godine ,s obzirom da je rok  za predaju 

završnog  računa bio do 30.06.2016 .podaci ne mogu biti obradjeni i objavljeni za 2015 

godinu .Da li ćemo ispuniti traženi uslov ukoliko dostavimo Potvrdu  o javnom objavljivanju 

redovnog godišnjeg finansijskog izveštaja i dokumentacije za period od  01.01.2014-

31.12.2014 godine? 

Da li je dovoljno dostaviti potvrdu o predatim izveštajima za 2015 godinu? 

  

 

ОДГОВОР: Уколико редовни годишнји финансијски извештај за 2015.годину још није 

обрађен ,односно није објављен, доставите Биланс стања и успеха за 2015.годину и 

потврду о предатим извештајима за 2015.годину. Комисија за јавну набавку на сајту 

АПР-а проверава статус ( у поступку обраде,објављен и сл.).Напомињемо да 

2014.година није предмет оцене у погледу одређеног финансисјког капацитета. 

 

 

  

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

                                
 
 


